PROJETO DE LEI 01-0152/2005 do Vereador Abou Anni (PV)
“Altera de Z1-022 para Z8-CR2, a classificação de zoneamento da Rua Barão de
Jaceguai, no trecho compreendido entre a Rua José dos Santos Júnior e Avenida Água
Espraiada, no Bairro do Campo Belo.
A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:
Art. 1º Fica alterada de Z1-022 para Z8-CR2, a classificação de zoneamento da Rua
Barão de Jaceguai, no trecho compreendido entre a Rua José dos Santos Júnior e
Avenida Água Espraiada, no Bairro do Campo Belo.
Art. 2º As despesas decorrentes da execução da presente lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessárias.
Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.
Sala das Sessões, em Às Comissões competentes."